
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

04.12. 2020      № 996 

 г. Славгород 

 
 

Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 

в новой редакции   

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Россий-

ской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию пред-

принимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестаци-

онарных торговых объектов на территории муниципальных образований» и 

на основании ст.49 Устава муниципального образования город Славгород 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края 

в новой редакции (приложение). 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края 

от 22.05.2020 №380  «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов в новой редакции» считать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

  

Глава города 

 

Л.В. Подгора  

 


